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SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN IPMI
JL. Rawajati Timur I/1, Kalibata, Jakarta Selatan , Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12750

Website : https://ipmi.ac.id (https://ipmi.ac.id/) e-Mail : info@ipmi.ac.id (mailto:info@ipmi.ac.id)

JURNAL PERKULIAHAN
S1 ADMINISTRASI BISNIS 2021 EVEN

MATA KULIAH : Strategic Management
NAMA DOSEN : AMELIA NAIM INDRAJAYA, MBA
KREDIT/SKS : 4 SKS
KELAS : 6BA

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Kamis, 17 Februari
2022

08:30 12:00 Selesai Introduction to Strategic
Management. Ambidextrous
and Stakeholders' symbiosis.
Assignment of developing
vision and mission.

Introduction to Strategic
Management. Ambidextrous
and Stakeholders' symbiosis.
Assignment of developing
vision and mission.

(24 / 27) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

2 Kamis, 24 Februari
2022

08:30 12:00 Selesai External Environment. SWOT
analysis, PESTLE and Porter's
Five Forces

External Environment. SWOT
analysis, PESTLE and Porter's
Five Forces

(21 / 27) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

3 Kamis, 3 Maret 2022 08:30 12:00 Selesai Analyzing the External
Environment of the Firm

Analyzing the External
Environment of the Firm

(24 / 27) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

4 Kamis, 10 Maret 2022 08:30 12:00 Selesai Presentation on External
Analysis of the Firm. Type of
Strategies.

Presentation on External
Analysis of the Firm. Type of
Strategies.

(27 / 27) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

5 Kamis, 17 Maret 2022 08:30 12:00 Selesai Apply and Integrate the
Strategic Analysis

Apply and Integrate the
Strategic Analysis

(27 / 27) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA
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6 Kamis, 24 Maret 2022 08:30 12:00 Selesai Business Level Strategy Business Level Strategy (0 / 27) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

7 Kamis, 31 Maret 2022 08:30 12:00 Selesai Corporate Level Strategy Corporate Level Strategy (0 / 27) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

8 Kamis, 7 April 2022 08:30 12:00 Selesai Mid term Midterm (26 / 27) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA
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JURNAL PERKULIAHAN
S1 ADMINISTRASI BISNIS 2021 EVEN

MATA KULIAH : Strategic Management
NAMA DOSEN : AMELIA NAIM INDRAJAYA, MBA
KREDIT/SKS : 4 SKS
KELAS : 6BA

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Kamis, 14 April 2022 08:30 12:00 Selesai Strategic Management Balance
Score card

Strategic Management Balance
Score card

(24 / 27) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

10 Kamis, 21 April 2022 08:30 12:00 Selesai Chapter 10 David and David Chapter 10 David and David (19 / 27) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

11 Kamis, 12 Mei 2022 08:30 12:00 Selesai - - (0 / 27) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

12 Kamis, 19 Mei 2022 08:30 12:00 Terjadwal (0 / 27) HARRIS TURINO
KURNIAWAN S

 

13 Kamis, 26 Mei 2022 08:30 12:00 Terjadwal (0 / 27) HARRIS TURINO
KURNIAWAN S

 

14 Kamis, 2 Juni 2022 08:30 12:00 Terjadwal (0 / 27) HARRIS TURINO
KURNIAWAN S

 

15 Kamis, 9 Juni 2022 08:30 12:00 Terjadwal (0 / 27) HARRIS TURINO
KURNIAWAN S
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Jakarta, 09 Maret 2023
Ketua Prodi S1 Administrasi Bisnis

Liza Agustina Maureen Nelloh, SE., MM
NIDN. 0710088502

16 Kamis, 16 Juni 2022 08:30 12:00 Terjadwal (0 / 27) HARRIS TURINO
KURNIAWAN S
AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA
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SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN IPMI
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : S1 ADMINISTRASI BISNIS
PERIODE : 2021 EVEN

Mata kuliah : Strategic Management Nama Kelas : 6BA
Kode Mata kuliah : EMM312 SKS : 4

No NIM Nama Mahasiswa
Group
Work
(25%)

Midterm
Exam
(35%)

Final
Exam
(40%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS? Info

1 19111001 Andreas Jovan Gisala 65.00 60.00 80.00 69.25 B- ✔  
2 19111002 Alvin Surya Gustin 69.00 75.00 85.00 77.50 B+ ✔  
3 19111005 Bagas Angga Wildan 77.00 75.00 85.00 79.50 B+ ✔  
4 19111009 David Kristianto Bustami 82.00 90.00 56.50 C ✔  

5 19111011 Feniks Attar Finurullah 68.00 75.00 43.25 C-  
6 19111013 Irvan Abdullah 77.00 78.00 95.00 84.55 A- ✔  
7 19111014 Kinan Fata Roverdi 93.00 82.00 85.00 85.95 A ✔  
8 19111016 Bima Pahlevi Pangestu 90.00 75.00 95.00 86.75 A ✔  
9 19111017 Liberta Raja Afani 76.00 70.00 85.00 77.50 B+ ✔  

10 19111019
Mohammad Hegel
Muthahhari 77.00 75.00 80.00 77.50 B+ ✔

 

11 19111021 Muhammad Fadil Hadi 75.00 80.00 80.00 78.75 B+ ✔  
12 19111022 Muhammad Fajrin Al Kautsar 78.00 80.00 85.00 81.50 A- ✔  
13 19111024 Muhammad Rifael Irdhan 78.00 75.00 75.00 75.75 B+ ✔  

14 19111025
Muhammad Alden Syabilla
Rizky 80.00 28.00 C-

 

15 19111026 Muhammad Rijalul Fikri 81.00 85.00 95.00 88.00 A ✔  
16 19111027 Naufal Rafi Fadhillah 81.00 85.00 85.00 84.00 A- ✔  

17 19111029 Rafid Khairi Nugraha 98.00 75.00 85.00 84.75 A- ✔  
18 19111030 Salma Nibras Asriani 98.00 75.00 85.00 84.75 A- ✔  
19 19111031 Shizuka Toyoda 77.00 88.00 95.00 88.05 A ✔  
20 19111032 Valentina Lugo Arias 84.00 90.00 90.00 88.50 A ✔  
21 19111033 Willie Bhaskara 84.00 65.00 80.00 75.75 B+ ✔  
22 19111034 Zaden Duhamis Alfarizi 97.00 24.25 C-  
23 19111036 Zahra Alaydrus 87.00 80.00 90.00 85.75 A ✔  

24 20111001 Mutiara S. Mizan 68.00 95.00 95.00 88.25 A ✔  
25 20111007 Carlos Cakra 87.00 80.00 85.00 83.75 A- ✔  
26 20111038 Victor Akhmad Reyno 93.00 85.00 80.00 85.00 A ✔  
27 20111044 Jasmine Salsabila Balqis 95.00 88.00 90.00 90.55 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 79.07 73.00 76.85 76.06 3.37
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 24 November 2022 oleh NaufalYahya
Tanggal Cetak : Kamis, 9 Maret 2023, 10:19:22
Paraf Dosen :

HARRIS TURINO KURNIAWAN S
AMELIA NAIM INDRAJAYA, MBA
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
S1 ADMINISTRASI BISNIS

2021 EVEN
Mata kuliah : Strategic Management Nama Kelas : 6BA
Dosen Pengajar : HARRIS TURINO KURNIAWAN S

AMELIA NAIM INDRAJAYA, MBA

No NIM Nama Pertemuan Not Attend Attend Permission Sick Presentase

1 19111001 Andreas Jovan Gisala 14 4 4 21.43

2 19111002 Alvin Surya Gustin 14 1 7 42.86

3 19111005 Bagas Angga Wildan 14 7 1 42.86

4 19111009 David Kristianto Bustami 14 3 5 35.71

5 19111011 Feniks Attar Finurullah 14 8 50

6 19111013 Irvan Abdullah 14 8 50

7 19111014 Kinan Fata Roverdi 14 1 7 42.86

8 19111016 Bima Pahlevi Pangestu 14 8 50

9 19111017 Liberta Raja Afani 14 1 5 2 28.57

10 19111019 Mohammad Hegel Muthahhari 14 1 7 42.86

11 19111021 Muhammad Fadil Hadi 14 8 50

12 19111022 Muhammad Fajrin Al Kautsar 14 8 50

13 19111024 Muhammad Rifael Irdhan 14 8 50

14 19111025 Muhammad Alden Syabilla Rizky 14 6 35.71

15 19111026 Muhammad Rijalul Fikri 14 8 50

16 19111027 Naufal Rafi Fadhillah 14 8 50

17 19111029 Rafid Khairi Nugraha 14 1 6 1 35.71

18 19111030 Salma Nibras Asriani 14 8 50

19 19111031 Shizuka Toyoda 14 8 50

20 19111032 Valentina Lugo Arias 14 8 50

21 19111033 Willie Bhaskara 14 8 50

22 19111034 Zaden Duhamis Alfarizi 14 2 6 35.71

23 19111036 Zahra Alaydrus 14 8 50

24 20111001 Mutiara S. Mizan 14 8 50

25 20111007 Carlos Cakra 14 6 2 35.71

26 20111038 Victor Akhmad Reyno 14 7 1 42.86

https://ipmi.ac.id/
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Jakarta, 22 Juni 2023
Ketua Prodi S1 Administrasi Bisnis

Liza Agustina Maureen Nelloh, SE., MM
NIP. 19-08-02-75

27 20111044 Jasmine Salsabila Balqis 14 7 1 42.86


